Д
ат

а:
 2

9
.0

3
.2

0
2
4

 1
4

:1
5

.
К

о
п

и
я

эл
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

ку
м

ен
та

.
В

ер
си

я
С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.1
.
П

о
л

о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л

ьт
ат

 п
р

о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П

№ 11 от 18.01.2024

О внесении изменений в приказ № 151 от 10 июня 2022 года «О создании

Диссертационного Совета»

На основании решения Ученого совета AO «Академия логистики и

транспорта» (протокол № 4 от 28.12.2023 года), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 151 от 10 июня 2022 года «О создании

Диссертационного Совета» (пункт 2 приказа) следующие изменения: вывести

из состава постоянных членов Диссертационного Совета д.т.н., профессора

Бекжанову С.Е.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по науке и сотрудничеству.

Основание: решение Ученого Совета от 28.12.2023 г. (протокол №4),

заявление д.т.н., профессора Бекжановой С.Е.

Президент-Ректор                                                         С.Н. Амиргалиева

Согласовано

18.01.2024 12:17 Сергазин Ғани Құдайбергенұлы

Подписано

18.01.2024 16:28 Амиргалиева Салтанат Нурадиловна